
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района Омской области 

«Гимназия имени Горького А.М.» 

 

 

П Р И К А З 

от 20.01.2025                                                                  № 8-ОД 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на второе полугодие 2024-

2025 учебного года. 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

федерации «О подходах к формированию графика оценочных процедур» от 

06.08.2021 № 01.169/08-01 в целях упорядочивания системы оценочных 

процедур, проводимых в школе, регламентом проведения мониторинга 

оценочных процедур образовательных организаций, расположенных на 

территории Омской области (02.09.2024г) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур в 1-11 классах на второе 

полугодие 2024-2025 учебного года (Приложение 1). 

2. Араслановой З.Р. ответственной за сайт образовательной организации, 

разместить данный приказ на школьном сайте в разделе «Документы» 

3. Контроль за соблюдением графика оценочных процедур возложить на 

заместителей директора по УВР на уровне НОО Однодворцеву Н.В., 

ООО Дуденко Н.Ю., СОО Жилину И.И. 

 

 

Директор гимназии:                                                Терехов Н.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

Арасланова З.Р. 

Дуденко Н.Ю. 

Жилина И.И. 

Однодворцева Н.В. 


		2025-01-23T15:47:46+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГОРЬКОГО А.М."




